
 
 

У К Р А Ї Н А 
ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 43 

 

 24  квітня   2024    року                                                             смт  Вендичани 
 

 
Про подання клопотання щодо 
присвоєння почесного звання 
України « Мати – героїня»  
 
 
     Відповідно до статті 39 статті 52 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України « Про державні нагороди 
України», Указів Президента України № 476/2001 від 29.06.2001 року « Про 
почесні звання України» зі змінами № 138/ 2003 від 19.02.2003 року « Про 
порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород 
України», виконавчий комітет   Вендичанської селищної ради  
 
ВИРІШИВ: 
1. Подати клопотання до Могилів – Подільської районної державної 
адміністрації  щодо присвоєння почесного звання України « Мати – героїня» - 
жительці  с._______  Могилів – Подільського району Вінницької області  
______, яка народила та виховала до восьмирічного віку п’ятеро дітей. 
 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
соціального захисту населення Вендичанської селищної ради  Могилів – 
Подільського району Вінницької області  Ангеліну ПУСТОВІТ.  
  
 
 
 

Селищний голова                                                 Анатолій ЄФРЕМОВ 
 

 


